
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@lafueva.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(22337) Palo España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2019 a
las 11:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Palo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hKOBmqAmHbgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma de una pista de padel en la localidad de Palo (Huesca).

Valor estimado del contrato 34.620,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.620,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.612,14 EUR.

Clasificación CPV
45212290 - Reparación y mantenimiento de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
Del 20/12/2019 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Instalacioes Deportivas
(22337) PALO España

Acuerdo Asamblea Vecinal de 21 de septiembre de 2019

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANJARA PROMOCIONES DEL PIRINEO, S.L.
NIF B22289458

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hKOBmqAmHbgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0156b895-11bc-4afb-80de-57fb8e9a7ad9


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.770,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.922,14 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica mejora valorada
Fecha del Acuerdo 21/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/08/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2019 a las 23:59
Observaciones: Las ofertas se presentarán a través de la sede electrónica palo.sedelectronica.es

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sXpe5gk6pO1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004458559 |  2019-311638 | Wed, 25 Sep 2019 11:48:13:088 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34071431918327946550153968439880757240 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sXpe5gk6pO1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

